NORDESTE CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA
CNPJ: 04.290.148/0001-69
Objeto: Construção de uma UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE TIPO 2, conforme as
especificações técnicas estabelecidas pelo Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE)
Valor do Contrato: R$ 2.664.790,25 (dois milhões, seiscentos e sessenta e quatro mil,
setecentos e noventa reais e vinte e cinco centavos)
Fontes de Recurso:
830 - 2 . 2003 . 12 . 122 . 11 . 1.46 . 0 . 449051 - Obras e Instalações
Início da Vigência: 27/11/2025
Final da Vigência: 26/11/2026
Assinatura: 27/11/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO